Šalys aiškiai susitaria, kad Rangovo prievolė atlikti Darbus pagal Sutartį reiškia prievolę pasiekti Sutartyje nurodytą rezultatą, o ne prievolę dėti maksimalias pastangas Sutartyje nurodytam rezultatui pasiekti.
kaina ir aTsiskaitymo tvarka
Pradinė sutarties vertė yra 20 247,05 Eur (dvidešimt tūkstančių du šimtai keturiasdešimt septyni Eurai ir 5 ct) su PVM. Pradinės Sutarties vertė nustatoma pagal Preliminariojoje sutartyje nurodytus Darbų įkainius. 
Rangovas patvirtina, kad yra gavęs visą būtiną informaciją, kurią Rangovas, panaudodamas visas savo žinias ir rūpestingumą, galėjo gauti iki Sutarties pasirašymo, ir kuri gali turėti įtakos Sutarties kainai arba Darbams.